Ata do 9.º  Encontro Quotidiano em Saúde do LABORATÓRIO DE PESQUISA,

ESTUDOS, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO EM ENFERMAGEM, QUOTIDIANO,

IMAGINÁRIO, SAÚDE E FAMÍLIA DE SANTA CATARINA -NUPEQUISFAM-

SC, do Programa de Pós Graduação em Enfermagem, PEN-UFSC.

Aos vinte e três dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte dois, às 14:00 horas, on-1

line: https://meet.google.com/wcp-ouom-dfw. Reuniram-se estudantes e professores do 2
Grupo de Estudos NUPEQUIS-FAM com a presença:,  Daniela Tafner, Jessica Braz Braz, 3

Juliana Costa, Juliano de Amorim Busana, Nicole Rosa Cachoeira, Danielle Cruz, 4
Guilherme Hans, Sandra Maria Correa, Marta Nabarro, Robriane Menegat, Antonio 5

Junior, Maria do Carmo Vicensi. Pauta: Boas Vindas: 14h  - Conhecendo e se 6
Reconhecendo: 14 h 30 m. Como está seu quotidiano? 15h -  Momento Científico 7

MOMENTO ORGANIZACIONAL E CIRCULO DE SABERES: MOMENTO 8
CIENTÍFICO: NUPEQUISFAMSC – ESTUDOS SOBRE QUOTIDIANO, 9

IMAGINÁRIO E SAÚDE, proferido pelas professoras Dra. Rosane Gonçalves Nitschke, 10
Dra.Adriana Dutra Tholl. 17h às 18h - Pequenas Pausas, Grandes Reforços. Nada mais 11

havendo a tratar, às dezoito horas, deu-se por encerrada a reunião, sendo a presente ata 12
lavrada por mim Maria do Carmo Vicensi, e assinada por todos os presentes.  13
Dra. Rosane Gonçalves Nitschke 14

 Dra. Adriana Dutra Tholl 15

  Daniela Tafner  16
Jessica Braz Braz 17

 Juliana Costa 18
 Juliano de Amorim Busana 19

Antonio Junior 20
Marta Nabarro  21

Guilherme Hans  22
Maria do Carmo Vicensi 23

https://meet.google.com/wcp-ouom-dfw